
Ekskursijų laivelis HERCOGS JĒKABS

Foto autors Ventspils Tūrisma informācijas centra foto arhīvs

Vienas populiariausių turistinių ir laisvalaikio objektų mieste – Ventspilio laisvojo uosto ekskursijų laivas Hercogs Jēkabs.

45 minučių plaukimo laivu metu turėsite galimybę apžiūrėti Ventos žiotis, senamiestį ir Ventspilio laisvojo uosto pramoninę zoną bei jūros vartus. Laive yra 150 sėdimų vietų.

Laivelio kursavimo grafikas:
Nuo 2023-05-10. / Nuo gegužės iki rugsėjo:

Darbo dienomis: 10.00;12.00; 14.00; 16.00; 18.00; 19.00

Šeštadieniais, sekmadieniais ir švenčių dienomis:10.00; 11.30; 13.00; 14.30; 16.00; 17.30; 19.00

! Dėl nenumatytų aplinkybių, stipraus vėjo arba rūko reisai gali būti atšaukti arba pakeisti.

Spalio mėn.

Kasdien: 11.00; 13.00; 15.00; 17.00; 18.00

Kainos:
Kelionė 45 min.

Suaugusiems: 5.00 EUR

Moksleiviams, studentams, pensininkams: 2.00 EUR

Ikimokyklinio amžiaus vaikams: Nemokamas

Kelion? vyksta, jei yra ne mažiau kaip 5 keleiviai!

Bilietų pirkimas ir sąlygos

Vaikus iki 10 metų laive gali lydėti tik suaugęs asmuo.

Tarp tvarkaraščių galima užsisakyti organizuotas keliones. Mokestis už vieną grupės užsakytą ekskursiją laivu – 300 Eur

Išankstiniai prašymai į ekskursijas priimami tik iš kelionių firmų su gidais telefonu + 371 26353344.

+371+ 371 26353344

www.portofventspils.lv

Ostas iela 45
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.395186300429,21.553193228689

